

Årsredovisning för

FADEC AB

559165-9254

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Domeij
Styrelseledamot

2025-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FADEC AB, 559165-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och teknisk utbildning inom flygindustrin. Uthyrning av entreprenadmaskiner. Hantering av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	300 000	35 376	48 509	9 440
Resultat efter finansiella poster	176 026	-38 823	-41 054	-71 097
Soliditet %	70,6	9,6	31,9	84

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen ökade med mer än 30% pga försäljning av en maskin som fanns i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149	-38 823
Balanseras i ny räkning		-38 823	38 823
Årets resultat			165 325
Belopp vid årets utgång	50 000	-38 674	165 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-38 674
Årets resultat	165 325
Summa	126 651
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	83 000
Balanseras i ny räkning	43 651
Summa	126 651

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 000	35 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	35 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-482
Övriga externa kostnader		-61 892	-53 764
Personalkostnader	2	-2 280	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 933
Övriga rörelsekostnader		-59 802	0
Summa rörelsekostnader		-123 974	-74 179
Rörelseresultat		176 026	-38 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
Summa finansiella poster		0	-20
Resultat efter finansiella poster		176 026	-38 823
Resultat före skatt		176 026	-38 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 701	0
Årets resultat		165 325	-38 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	59 802
Summa materiella anläggningstillgångar		0	59 802
Summa anläggningstillgångar		0	59 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6	1 296
Summa kortfristiga fordringar		6	1 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 160	57 043
Summa kassa och bank		250 160	57 043
Summa omsättningstillgångar		250 166	58 339
SUMMA TILLGÅNGAR		250 166	118 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-38 674	149
Årets resultat		165 325	-38 823
Summa fritt eget kapital		126 651	-38 674
Summa eget kapital		176 651	11 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	64 000
Summa långfristiga skulder		0	64 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 701	0
Övriga skulder		62 814	42 815
Summa kortfristiga skulder		73 515	42 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 166	118 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 668	99 668
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-99 668	
Utgående anskaffningsvärden	0	99 668
Ingående avskrivningar	-39 866	-19 933
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	39 866	
Årets avskrivningar		-19 933
Utgående avskrivningar	0	-39 866
Redovisat värde	0	59 802

Underskrifter

Stockholm

Kjell Domeij
Kjell Domeij
Styrelseledamot

2025-02-13
Datum